



تاریخ	۲
مرداد	
۱۳۹۶	
دوشنبه	

پس از سه روز فعالیت؛

کارگاه پیوست نگاری فرهنگی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد یاسوج به کار خود پایان داد

کارگاه پیوست نگاری فرهنگی پس از سه روز فعالیت که در سالن اجتماعات مرحوم استاد ملک نسب یاسوج با حضور استادان دانشگاههای استان کهگیلویه و بویراحمد، مهمانان کشوری، هیئت رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس و اعضای بسیج استاید برپا شده بود، به کار خود پایان داد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا، آرمین محمودی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان در این اختتامیه ضمن قدردانی از مهمانان، مدرسان و عوامل اجرایی گفت: در میدان جنگ نرم استادان افسران جنگ نرم هستند که دارای ویژگی‌های خاص بوده تا در مقابل هیجمه و نفوذ دشمن موفق باشند. این ویژگی‌ها شامل شناخت، آمادگی و تبعیت از فرماندهی است.

۳ ساعته با حضور مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس و مدیرعامل توزیع برق فارس، نمایندگان مردم، معتمدین، شوراها، اسلامی شهر، سازمان های مردم نهاد و غیره برگزار شد.

معاون استاندار فارس بیان کرد: با توضیحاتی که توسط کارشناسان و متخصصین داده شد، حریم استاندارد با دکل ها رعایت خواهد شد و به لحاظ میلمان شهری نیز پایه ها به گونه ای طراحی می شود که علاوه بر آنکه دفعه ای نذار بلکه جاذبه خواهد داشت.

فرماندار ویژه لارستان در پایان سخنانش تأکید کرد: من عنوان می کنم که اگر افکارعمومی بخواید و انگیزه داشته باشد می تواند خوب مدیریت کند و در کنار آن رسانه ها نباید با انتشار اطلاعاتی های نامعتبر فضای ذهنی مردم را متشنج کنند.

زینل قنبری مدیرعامل شرکت توزیع برق استان فارس نیز در خصوص این طرح گفت: دلیل اجرایی نشدن پروژه ی زیرزمینی کردن خطوط انتقال، عدم وجود مسیر نیرو رسانی بود. در صورت زیر زمینی شدن خطوط انتقال اگر یکی از خطوط خراب شود، چیزی حدود سه یا چهار روز برای تعمیر آن زمان لازم است و علاوه بر این حدود سه یا چهار میلیارد تومان هزینه نیاز است.

قنبری هم در این رابطه به حضار این قول را داد که دلتان از محیط زیست و انتخاب زمین قرص نباشد. ما به دنبال زمین مفت نبوده ایم و قطع به یقین معماران و شهرسازان حاضر در شهرداری به فکر اجرای این پروژه هستند. وی خاطرنشان کرد: این پروژه ها به مشورت عموم گذاشته نمی شود و بعد از تصمیمات هیئت نظارت به اجرا در می آیند.

وی ابراز امیدواری کرد پروژه احداث ایستگاه شماره ۳ برق شهر لار و خط انتقال آن در اسرع وقت به سرانجام برسد.

حجت الاسلام علی عمرانی رئیس شورای اسلامی شهر لار هم پیگیری‌های انجام شده از سوی شورا و شهرداری را به صراحت شرح داد.

گفتنی است در خصوص علت انتخاب مسیر خط و محل پست، مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس و مدیرعامل شرکت توزیع برق فارس به کار کارشناسی کمیته انتخاب زمین و همچنین به مرکز تمرکز و بخش بار از نقطه نظرات انجمن فنی ارائه شده و دلایل مهندسی را حاکم بر انتخاب محل زمین پست اعلام کردند.

خنج

گشایش نمایشگاه نقاشی «نقشی از ثنیه‌ها»

در خنج

نمایشگاه نقاشی «نقشی از ثنیه ها» به همت انجمن هنرهای تجسمی شهرستان خنج و همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی در گالری نورایی گشایش یافت.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، نمایشگاه نقاشی نقشی از ثنیه ها به همت انجمن هنرهای تجسمی شهرستان خنج و همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی در گالری نورایی گشایش یافت.

در این نمایشگاه ۳۰ اثر نقاشی از آپدا زمانی با سبک های متفاوت از جمله رئالیسم و امبرسیونیزم وجود داشت و نیز ۶ عکس از کارهای این هنرمند نیز موجود بود.



نمایشگاه نقاشی نقشی از ثنیه ها تا ۱ مرداد ماه برای بازدید علاقه‌مندان دایر می باشد.

استان خوزستان

بهبهان

با برگزاری انتخابات نظام پزشکی شهرستان بهبهان؛

برگزیدگان مشاغل پزشکی شناخته شدند

بهبهان سرویس خبری | محمدخلیجی: هفتمین دوره انتخابات نظام پزشکی شهرستان بهبهان همزمان با سراسر کشور از ساعت ۸ صبح روز جمعه ۳۰ تیرماه در سالن اجتماعات مرکز بهداشت این شهرستان برگزار شد.

نادر حیدری مسئول روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی بهبهان با اعلام این خبر گفت: این انتخابات با تلاش عوامل اجرایی در کمال آرامش و صحت برگزار و براساس نتایج پدمست آمده از رأی گیری که به روش دستی صورت پذیرفت، اسامی برگزیدگان در رشته های پزشکی و زیرگروه‌های وابسته شناخته شدند.

در گروه پزشکان متخصص و عمومی، دکتر بابک پیدایش، روح الله اژدر، عنایت اله طبیی، فضل الله شکرخواه، سید محمد سیدی و بهرام عدالت برگزیده شدند.

در گروه دندانپزشکی، دکتر کیهان نژاد صفوی و در گروه داروسازان، دکتر فاطمه خواجه‌پور حائز اکثریت آرا و در گروه علوم آزمایشگاهی، دکتر علیرضا توانایی انتخاب شدند.

در گروه مامایی نیز حمیرا مراحل و در گروه لیسانس های پروانه دار مهری شاکر نسب انتخاب شدند.

دکتر شکر الله مظلومی معاون درمان دانشکده علوم پزشکی و رئیس هیئت اجرایی هفتمین دوره انتخابات نظام پزشکی بهبهان با تشکر از عوامل اجرایی و

نیز قدردانی از حضور فعال و مسئولانه قاطبه جامعه پزشکی برای برگزیدگان آرزوی توفیق کرد.

استان بوشهر

رئیس بیمارستان سلمان فارسی خبر داد

اجرای سه طرح توسعه‌ای در بیمارستان

سلمان فارسی بوشهر



رئیس بیمارستان سلمان فارسی استان بوشهر گفت: این طرح‌های توسعه‌ای احداث ساختمان جدید واحد دیالیز، توسعه واحد ام‌ا‌آر آی و توسعه ساختمان سی سی او است.

شهریار فراد در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: بیمارستان سلمان فارسی بوشهر بزرگترین مرکز درمانی ملکی وابسته به سازمان تأمین اجتماعی در استان بوشهر است.

وی افزود: این بیمارستان در سه سال گذشته از یکصد و ۳۲ تخت اکنون به یکصد و ۹۰ تخت افزایش پیدا کرده است.

رئیس بیمارستان سلمان فارسی تأمین اجتماعی استان بوشهر، تصریح کرد: با تلاش های صورت گرفته بیمارستان در چند سال گذشته تغییرات خوبی در سطح بیمارستان شاهد بوده ایم که مهمترین تغییر می توان به افزایش تخت بیمارستانی اشاره کرد که در مدت دو سال افزایش ۶۰ تخت به ظرفیت بیمارستان را شاهد بوده ایم.

فراد بیان کرد: از نظر تکنولوژی بخش تصویر برداری بیمارستان به شکل کامل متحول شد، در ابتدا تجهیزات آنالوگ ما به دیجیتال تبدیل شد و اکنون ام آر آی با پیشرفته ترین دستگاهی که در دنیا وجود دارد تجهیز شد، به خاطر قابلیت های خوبی که وجود دارد انواع تصویر برداری ها که در گذشته در استان امکان نبود اکنون انجام می شود.

وی گفت: دستگاه سی تی اسکن ۱۶ برش به تازگی نصب و جایگزین دستگاه قبل شده است با جایگزین شدن این دستگاه امکان تصویر برداری دینامیک و سی تی آژئو گرافی ها در این سطح قابل انجام است.

وی از به روز شدن بسیاری از دستگاه های تصویربرداری در این بیمارستان خبر داد و گفت: اکنون واحد تصویربرداری ما از نظر برخورداری از تجهیزات روز و نو در کشور منحصر به فرد است.

رئیس بیمارستان سلمان فارسی تأمین اجتماعی استان بوشهر، تصریح کرد: در زمینه توسعه خدمات آزمایشگاهی علاوه بر افزایش ۴۰ درصدی نیروی انسانی، آزمایش های ما نیز به شکل اساسی متحول شد و اکنون اکثر آزمایش های تخصصی و فوق تخصصی در این آزمایشگاه انجام می شود.

فراد اظهار کرد: خدمات دندانپزشکی در سه سال گذشته بعد از چند سال وقفه مجدد راه اندازی شد و اکنون خدماتی که در تعهد سازمان تأمین اجتماعی است انجام می شود. وی با بیان اینکه برنامه هتینگ بیمارستان یک برنامه کشوری بود، بیان کرد: بیمارستان های سازمان تأمین اجتماعی بر اساس این طرح در راستای اجرای طرح تحول سلامت ملزم شدند در راستای ارتقای سطح رفاه بیمار و همراه بیمار بود که در زمینه تغییر تخت ها، خرید تخت های همراه بیمار، تجهیز اتاق ها به تلویزیون، ایجاد حریم خصوصی برای بیمار انجام شد.

رئیس بیمارستان سلمان فارسی تأمین اجتماعی استان بوشهر، بیان کرد: راه‌اندازی پارکینگ بیمارستان یکی از نیازهای ضروری بود که عدم وجود آن همیشه موجب ترافیک می شد که از یک سال قبل پارکینگ راه اندازی و اکنون به شکل رایگان قابل استفاده است.

فراد بیان کرد: بخش زایشگاه بیمارستان کاملاً بازسازی شده و اکنون یکی از مجهزترین و بهترین زایشگاه در سطح استان است.

وی با بیان اینکه تقریباً تمام بخش های بستری ما بازسازی شد و بخش اورژانس نیز از نظر ظاهری و قابلیت ها بسیار متحول شده است، گفت: همچنین ظرفیت دیالیز بیمارستان را از شش تخت در یک نوبت کاری به ۸ تخت به سه نوبت کاری افزایش داده شده است.

وی از اجرای سه طرح توسعه بیمارستانی برای ماه های آینده خبر داد و گفت: این طرح های توسعه ای احداث ساختمان جدید واحد دیالیز و افزایش آن به ۱۵ تخت، توسعه واحد ام آر آی و ایجاد فضاهای پشتیبان و فضای انتظار مراجعه کنندگان و توسعه ساختمان سی سی یو و ارتقای آن به ۷ تخت می باشد. رئیس بیمارستان سلمان فارسی تأمین اجتماعی استان بوشهر، افزود: تمامی تلاش های صورت گرفته موجب آن شده است که تمامی کسانی که تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی هستند می‌دانند اکثر خدمات مورد نیازشان در این بیمارستان انجام می شود.

فراد بیان کرد: برنامه های مختلفی نوین سازی و توسعه نیز در برنامه‌های این بیمارستان وجود دارد.

استان کهگیلویه و بویر احمد

پیمایش تنگه خرم ناز توسط گروه اکودراک

گروه طبیعت گردی اکودراک تنگه خرم ناز شهرستان یاسوج را به طول بیش از ۵ کیلومتر در برنامه ای یک و نیم روزه پیمایش کرد.

به گزارش روابط عمومی و ارتباط مردمی گروه طبیعت گردی مهرپویانگاران دراک (اکودراک) ۱۳ نفر در قالب ۲ تیم آقامان و



صفحه	۳
شماره	
۲۰۱۰	
سال	
بیست و سوم	

جنوب ایران

بانوان از این گروه موفق به پیمایش تنگه خرم ناز از مناطق زیبای استان یاسوج گردید. این منطقه در ابتدای استان کهگیلویه و بویر احمد در سمت راست گردنه ماه پرویز به مختصات ۵۰درجه و ۴۳ دقیقه شرقی و ۳۰ درجه و ۳۰ دقیقه شمالی و ارتفاع ۲۵۰۰ متر از سطح دریا قرار دارد.

تیم ساعت ۱۴ روز چهارشنبه ۲۸ تیرماه سال جاری حرکت خود را از فلکه ابوالکلام شیراز به سمت استان یاسوج آغاز کرد و در ساعت ۱۶ به روستای گردو کتک در ۱۰ کیلومتری شهرستان یاسوج و ابتدای مسیر پیمایش رسید. اعضای تیم اکودراک بعد از شروع پیمایش و عبور از مسیرهای زیبای تنگه خرم ناز پس از حدود ۲.۵ ساعت به منطقه ۳ آب رسیده و با برپایی چادر و کمپ شب را در آنجا سپری کردند.

بامداد روز پنج شنبه گروه با بازدید از مناطق دیدنی و بکر این تنگه کار خود را ادامه داد و برای صرف نهار مجدداً به منطقه ۳ آب رسید.



گروه پس از صرف نهار و استراحتی چند ساعته حرکت خود را به سمت روستای گردوکتک ادامه و در ساعت ۱۷ با رسیدن به خودروها و حرکت به سمت شیراز به کار خود پایان داد. ستاره شناسی در شب، آب تنی در رودخانه، شناسایی گونه های طبیعی و جانوری تنگه، و جمع آوری زباله‌های موجود در مسیر پیمایش از برنامه‌هایی بود که اعضای گروه اکودراک در این برنامه به آن پرداختند. پوشش گیاهی منطقه شامل خارهای کوتاه، چند نمونه کنگر، کاهوی وحشی، فرفیون و گیاهان مرتعی است که خوشبختانه به علت جلوگیری از چرای بی رویه دام ها، پوشش گیاهی منطقه افزایش پیدا کرده است. درختان این منطقه شامل بادام وحشی، بلوط، بنه، یید، کلابی و گردوی وحشی، زالزالک، سنجد، ارژن، السوک (بخورک) و... است. پرندگان و جانوران منطقه به ترتیب شامل انواع سهره، دم جنبانک، جغد، دارکوب، گنجشک سانان، خرس، گراز، گرگ، شغال، کفتار، روباه، سنجاب، خرگوش و انواع پستانداران کوچک می باشد. لازم به ذکر است که در سال ۷۵ در این منطقه پلنگ دیده شده اما بعد از آن دیگر مشاهده نشده است. رودخانه این منطقه رودخانه ای دائمی است که یک سرشاخه آن که در قسمت تنگ خرم ناز است دارای آب سالم است که البته در فصل کوچ عشایر تا حدودی آلوده می شود اما در حال حاضر آلودگی مشاهده نشد. دیگر سرشاخه‌های آن از تنگ تیزاب، تنگ براق، تنگ سرخ و تنگ گنجی ای عبور می کند که به علت ورود فاضلاب های روستایی و سموم دفع آفات نباتی، آب آن آلوده شده و جمعیت آبزیان آن که غالباً قول آلا است، کاهش یافته است. با پیوستن پشمه های خرنانداز به شاخه دیگر رودخانه، رودخانه بشار تشکیل شده که از یاسوج عبور کرده و پس از پیوستن به زهره به خلیج فارس می رسد.

استان هرمزگان

۸۳ هزار قطعه مرغ در بستک هرمزگان

تلف شدند



مدیرکل دامپزشکی هرمزگان گفت: به علت شیوع بیماری نیوکاسل و مرغ های آلوده بیش از ۸۳ هزار قطعه مرغ در چهار واحد مرغداری بستک تلف و نابود شدند.

به گزارش ایرنا، محمد جانباز در بازدید از مرغداری های بستک افزود: اکنون ۶ کانون بیماری نیوکاسل در واحدهای مرغداری شهرستان بستک شناسایی شده است.

وی بیان داشت: واکسیناسیون، وجود مسئول فنی در مرغداری ها، حصارکشی، کنترل رفت و آمد افراد و لوازم مرغداری ها مهم ترین اصل در کنترل بیماری نیوکاسل است.

مدیرکل دامپزشکی هرمزگان اظهارکرد: امسال در ۸۳ مرغداری شهرستان بستک، یک میلیون و ۶۰۰ هزار قطعه جوجه ریزی شده است.

نیوکاسل یک بیماری ویروسی است که از طریق هوا به طیور و پرندگان زینتی منتقل می شود و به صورت علائم تنفسی و گوارشی بروز می کند و از طریق تماس با طیور، پرندگان زینتی، فرآورده های طیور و ترشحات آن و تماس با گوشت مرغ به انسان منتقل می شود.

این بیماری در طیور سبب اسهال، کج شدن گردن و در نهایت از بین رفتن حیوان می شود.

بیماری نیوکاسل در انسان سبب التهاب ملتحمه چشم می شود که قابل درمان است.

هرمزگان بیش از ۴۰۰ واحد مرغداری فعال دارد.